Curitiba, 18 de Dezembro de 2019 - Edição nº 2647
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1611756IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
SECRETARIA DO JUIZADO DE VIOLÊNCIA DOMÉSTICA E

FAMILIAR CONTRA A MULHER, VARA DE CRIMES CONTRA
CRIANÇAS, ADOLESCENTES E IDOSOS E DE EXECUÇÃO DE

PENAS E MEDIDAS ALTERNATIVAS DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 913/2019

PROTOCOLO SEI 0104171-68.2019.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2274202-2 LEANDRO BERNARDO

BETINELLI
7,55

2 2274347-4 JOSUÉ PEREIRA
ALVES

7,5

3 2274282-7 JULIANA PINHEIRO
NUNES

6,95

4 2274475-7 NICOLE WAISZCZYK 6,9
5 2274525-9 BRUNO SILVEIRA

MATTE
6,85

6 2274765-7 FELIPE MATEUS
ALESSI

6,75

7 2274545-0 JOÃO VICTOR DA
SILVEIRA NUNES

6,25

8 2274713-8 INGRID RODRIGUES
DE OLIVEIRA

6,2

Curitiba, 17 de Dezembro de 2019.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 49 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos